

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SINGAPORE, SYDAFRIKA, ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDET, PUBLICERINGEN ELLER DISTRIBUTIONEN AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG, VARA FÖREMÅL FÖR LEGALA RESTRIKTIONER ELLER SKULLE KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.

Nanologica offentliggör prospekt avseende företrädesemission

Nanologica AB (publ) ("Nanologica" eller "Bolaget") offentliggör prospekt med anledning av den företrädesemission av units motsvarande cirka 99,4 MSEK som beslutades av styrelsen den 29 augusti 2024 och som godkändes av den extra bolagsstämman den 23 september 2024 ("Företrädesemissionen").

Prospekt

Prospektet har upprättats med anledning av Företrädesemissionen och har idag, den 26 september 2024, godkänts av Finansinspektionen. Prospektet, som innehåller fullständiga villkor och anvisningar avseende Företrädesemissionen, finns tillgängligt på Bolagets hemsida (www.nanologica.com). Prospektet kommer även att finnas tillgängligt på Finansinspektionens hemsida (www.fi.se). Anmälningssedlar kommer att finnas tillgängliga på [Bolagets](#) och Bergs Securities AB:s respektive hemsidor.

Tidplan

30 september - 14 oktober 2024	Teckningsperiod
30 september - 9 oktober 2024	Handel med uniträtter
30 september - 30 oktober 2024	Handel med BTU
16 oktober 2024	Beräknad dag för offentliggörande av utfall i Företrädesemissionen

Rådgivare

Nanologica har anlitat Redeye AB som Joint Bookrunner, Bergs Securities AB som Joint Bookrunner och emissionsinstitut, samt Advokatfirman Lindahl KB som legal rådgivare i samband med Företrädesemissionen.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Johanna Johansson
Director IR, Communications and Marketing
johanna.johansson@nanologica.com
+46 72 211 21 90

Om Nanologica AB (publ)

Nanologica är ett svenskt life science tools-bolag som utvecklar, tillverkar och säljer avancerade insatsvaror till läkemedelsproducerande företag. Nanologicas silikabaserade produkter är speciellt framtagna för rening av peptidläkemedel, såsom insulin och GLP-1-analoger. Tack vare att produkterna renar effektivt och håller länge kan de öka produktiviteten och sänka kostnaderna för läkemedelstillverkare. Nanologica verkar på en global nischmarknad som växer till följd av en ökad efterfrågan på läkemedel för behandling av diabetes och obesitas. Bolagets mission är att genom sina reningsprodukter öka tillgängligheten till kostnadseffektiva läkemedel och därigenom bidra till att fler patienter runt om i världen får tillgång till livsnödvändiga behandlingar. Bolaget har huvudkontor i Södertälje och Nanologicas aktie (NICA) är listad för handel på Nasdaq Stockholm Main Market. För ytterligare information, vänligen besök www.nanologica.com.

Bifogade filer

[Nanologica offentliggör prospekt avseende företrädesemission
Prospekt, Nanologica AB \(publ\), 2024 09 26 Final](#)